30S.TS1000T.H.04.22
Page 1 of 25
主要特性 (±2g 量程)
 高温区间 : -40°C to 175°C  优异的零偏残差模型 < ±0.6 mg
 长期零偏重复性 ±2mg  SWaP1 : 9x9x3.5mm3 - 1.5gr - 10mW
 非线性度: <在整个量程范围内的 0.3%  耐重复冲击能力
主要参数, 典型值 TS1002T TS1005T TS1010T 单位
满量程加速度 ± 2 ± 5 ± 10 g

Page 20 of 25
产品识别标记
订购信息
说明 产品 量程
单轴模拟 MEMS 高温加速度计 TS1002TB ±2g
TS1005TB ±5g
TS1010TB ±10g
30S.TS1000T.H.04.22
Page 21 of 25
将 TS1000T 应用于倾角测量
使用 TS1000T 加速度计的加速度信号提取传感器航向需要 2 个步骤：
- 第 1 步 ： 传感器建模
- 第 2 步 ： 信号补偿
以下模型描述了使用 2 轴 （Ah=0） 的倾角估算。通用模型可以简化。
在第 1 步中，将在一个温度循环期间对传感器的非理想性进行建模。
假设采用以下 2 轴模型，将对 K0, K1, K2, K3, KP 和 KSP的 TEMP 引脚输出进行建模：
𝑂𝑈𝑇𝑃 − 𝑂𝑈𝑇𝑁
𝑉𝐷𝐷
∗ 3.3 = 𝐾1(𝑇) ∗ [𝐾0(𝑇) + 𝐴𝑠 + 𝐾2(𝑇) ∗ 𝐴𝑠
2 + 𝐾3(𝑇) ∗ 𝐴𝑠
3 + 𝐾𝑝(𝑇) ∗ 𝐴𝑝 + 𝐾𝑠𝑝(𝑇) ∗ 𝐴𝑝 ∗ 𝐴𝑠 + 𝐸]
补偿模型对 K0(T), K1(T), K2(T), K3(T)使用三阶多项式，对 KP(T)使用一阶多项式，对 Ksp使用一个常数。第 2 步是减去
第 1 步的所有建模误差，并将获得的信号转换为角矢量。补偿模型如下图所示。
图 44 : 推荐的补偿机制
T 或 TEMP 对应于传感器的 TEMP 引脚上测量的电压。
ASest对应于仅使用 K0, K1 和 KP 补偿估计的加速度。
AScorr对应于从所有建模误差中得到补偿的检测到的加速度。
从加速度 （g） 到角度 （°） 的转换可以使用反正切函数完成。
𝛩 = 𝑎𝑟𝑐𝑡𝑎𝑛 (
𝐴𝑆𝑐𝑜𝑟𝑟
𝐴𝑝
)
使用推荐的补偿机制获得的测角性能显示出测角精度远低于 0.1°。
图 45: 位置到加速度的转换 图 46: TS1002TA 传感器在整个温度范围内的测角精度
30S.TS1000T.H.04.22
Page 22 of 25